
Zarządzenie Nr 3/Or/06            

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 12 grudnia 2006r.

w   sprawie zmiany  Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn–Koźle

 Na podstawie art. 104  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy (tekst
jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 95 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn – Koźle ustalonym zarządzeniem
Nr 2078/Or/05 z dnia 29 grudnia 2005r., zwanym dalej Regulaminem, wprowadza się w
załączniku nr 2 pod nazwą „Zakładowa tabela norm przydziału środków ochrony
indywidualnej oraz odzieży roboczej, w tym ubiorów służbowych  i obuwia roboczego dla
pracowników urzędu miasta” zmiany polegające na nadaniu pozycji nr 9 następującego
brzmienia:

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia
Okres użytkowania w latach

lub do zużycia

Cena w

złotych

9.

Pracownik
Wydziału

Zarządzania
Drogami

obsługujący  w
terenie strefę

płatnego
parkowania

R - Czapka letnia typu Baseball 3 lata 17,00
R - Czapka zimowa polarowa 3 lata 35,00
R - Sweter 3 lata 97,00
R- Koszula z krótkim rękawem –
2 sztuki

2 lata 32,00/sz
t

R- Kurtka letnia typu Sztormiak 3 lata 118,00
R- Kurtka ocieplana zimowa 3 lata 230,00
R- spodnie polowe – 2 sztuki 3 lata 96,00/sz

t
R- Trzewiki nieocieplane 3 lata 127,00
R- Trzewiki ocieplane 3 lata 134,00
D.Z.- pas z saszetką na notatnik
          i telefon komórkowy

D.Z. 118,00

§ 2

Pozostałe zapisy  Regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 3

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta do zapoznania
pracowników kierowanych jednostek z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od
dnia 1 stycznia 2007r.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Organizacyjny
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz  (-)


